PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 373/2024 - PROCESSO DIGITAL N.º 5.581/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS 
E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES DO PROJETO CIDADE DA CRIANÇA E 
INSTALAÇÕES DE ESTRUTURAS NOMINADAS COMO ECO-ZOOLÓGICO – FASE 
2.
Valor estimado: R$ 586.935,24 (quinhentos e oitenta e seis mil novecentos e trinta e 
cinco reais e vinte e quatro centavos).
Origem dos Recursos: R$ 571.081,63 (quinhentos e setenta e um mil oitenta 
e um reais e sessenta e três centavos) de responsabilidade do Estado, referente 
ao CONVÊNIO N.º 030/2023 e o valor de R$ 15.853,61 (quinze mil oitocentos e 
cinqüenta e três reais e sessenta e um centavos), provenientes do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 08/05/2024 até as 08h30min do dia 
22/05/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 22/05/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: Às 09h00min do dia 22/05/2024.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 312/2024 - PROCESSO DIGITAL N.º 4.823/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE COBERTURA 
E REPAROS GERAIS NO TEATRO PAULO ALCIDES JORGE - COMPLEXO 
CULTURAL BANDEIRAS. RUA ARMANDO SALES DE OLIVEIRA S/Nº - BAIRRO 
DAS BANDEIRAS.
Valor estimado: R$ 226.428,89 (duzentos e vinte e seis mil quatrocentos e vinte e oito 
reais e oitenta e nove centavos).
Origem dos Recursos: Recurso proveniente do Tesouro Municipal.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 08/05/2024 até as 08h30min do dia 
23/05/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 08h31min do dia 23/05/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA POR LANCES: